


INFORMASI KONDISI KAWASAN TUTUPAN LAHAN TERKAIT HOTSPOT DI PULAU SUMATERA 
TANGGAL 05 OKTOBER 2019 

(Update 16:00 WIB) 
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1 

No Lat Long Satelit Waktu Akuisisi Tanggal Sumber Propinsi Kabupaten-Kota Kecamatan Desa Nama Kawasan Tingkat Kepercayaan (%)

1 -2,576299 106,721176 LPN-TERRA 3:11:00 AM 20191005 LAPAN BANGKA BELITUNG BANGKA TENGAH KOBA BATU BERIGA  80

2 -2,736461 106,21122 LPN-AQUA 6:05:00 AM 20191005 LAPAN BANGKA BELITUNG BANGKA SELATAN PAYUNG BEDENGUNG  81

3 -1,524013 103,971161 LPN-AQUA 6:05:00 AM 20191005 LAPAN JAMBI MUAROJAMBI KUMPEH MANIS MATO  90

4 -1,664175 103,928101 LPN-AQUA 6:05:00 AM 20191005 LAPAN JAMBI MUAROJAMBI KUMPEH PULAU MENTARO  90

5 -1,664757 104,071793 LPN-AQUA 6:05:00 AM 20191005 LAPAN JAMBI MUAROJAMBI KUMPEH SUNGAI BUNGUR  90

6 -1,678429 104,073616 LPN-AQUA 6:05:00 AM 20191005 LAPAN JAMBI MUAROJAMBI KUMPEH PETANANG  100

7 -1,667843 104,049248 LPN-AQUA 6:05:00 AM 20191005 LAPAN JAMBI MUAROJAMBI KUMPEH PEMATANG RAMAN  92

8 -1,692086 104,075554 LPN-AQUA 6:05:00 AM 20191005 LAPAN JAMBI MUAROJAMBI KUMPEH PETANANG  87

9 -1,68896 104,098015 LPN-AQUA 6:05:00 AM 20191005 LAPAN JAMBI MUAROJAMBI KUMPEH SUNGAI BUNGUR  98

10 -3,860566 105,491882 LPN-AQUA 6:05:00 AM 20191005 LAPAN LAMPUNG MESUJI MESUJI SUMBER MAKMUR  83

11 -4,469602 105,706406 LPN-AQUA 6:05:00 AM 20191005 LAPAN LAMPUNG TULANGBAWANG GEDUNG MENENG BRATASENA ADIWARNA  87

12 -4,451105 105,272888 LPN-AQUA 6:05:00 AM 20191005 LAPAN LAMPUNG TULANGBAWANG MENGGALA MENGGALA KOTA  100

13 -4,476153 105,676003 LPN-AQUA 6:05:00 AM 20191005 LAPAN LAMPUNG TULANGBAWANG GEDUNG MENENG BRATASENA MANDIRI  82

14 -4,47367 105,694649 LPN-AQUA 6:05:00 AM 20191005 LAPAN LAMPUNG TULANGBAWANG GEDUNG MENENG BRATASENA ADIWARNA  100

15 -4,728554 105,349716 LPN-AQUA 6:05:00 AM 20191005 LAPAN LAMPUNG LAMPUNG TENGAH SEPUTIH MATARAM DHARMA AGUNG MATARAM 84

16 -4,940444 105,614594 LPN-AQUA 6:05:00 AM 20191005 LAPAN LAMPUNG LAMPUNG TIMUR PENENGAHAN HUTAN TN WAY KAMBAS 80

17 0,117647 103,315041 LPN-AQUA 6:05:00 AM 20191005 LAPAN RIAU INDRAGIRI HILIR KECAMATAN MANDAH SIMPANG KATEMAN  81

18 -3,040334 105,18325 LPN-AQUA 6:05:00 AM 20191005 LAPAN SUMATERA SELATAN BANYUASIN MUARA PADANG HUTAN SM PADANG SUGIHAN 95

19 -3,037644 105,202438 LPN-AQUA 6:05:00 AM 20191005 LAPAN SUMATERA SELATAN BANYUASIN MUARA PADANG HUTAN SM PADANG SUGIHAN 96

20 -3,027558 105,181465 LPN-AQUA 6:05:00 AM 20191005 LAPAN SUMATERA SELATAN BANYUASIN MUARA PADANG HUTAN SM PADANG SUGIHAN 88

21 -3,0504 105,204224 LPN-AQUA 6:05:00 AM 20191005 LAPAN SUMATERA SELATAN BANYUASIN MUARA PADANG HUTAN SM PADANG SUGIHAN 87

22 -3,319938 104,589264 LPN-AQUA 6:05:00 AM 20191005 LAPAN SUMATERA SELATAN OGAN ILIR TANJUNG BATU SENURO  85

23 -3,328371 104,597214 LPN-AQUA 6:05:00 AM 20191005 LAPAN SUMATERA SELATAN OGAN ILIR TANJUNG BATU SENURO  86

24 -4,316521 103,878723 LPN-AQUA 6:05:00 AM 20191005 LAPAN SUMATERA SELATAN OGAN KOMERING ULU SELATAN MUARADUA KISAM TENANG  85
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No Lat Long Tanggal Waktu Akuisisi (UTC) Tingkat Kepercayaan (%) Satelit Kecamatan Kabupaten Provinsi Fungsi Tutupan Lahan Gambut Kerawanan

1 -5,378167 102,312004 05/10/2019 6:47:01 65 noaa20 Enggano  Kab. Bengkulu Utara  Bengkulu APL Hutan Lahan Kering Sekunder Non gambut  

2 -2,595955 101,204468 05/10/2019 6:48:27 56 noaa20 Muko Muko Utara  Kab. Muko-muko  Bengkulu APL Belukar Non gambut  

3 -2,172989 101,380089 05/10/2019 6:48:27 37 noaa20 Sungai Penuh  Kota Sungai Penuh  Jambi TN Hutan Lahan Kering Sekunder Non gambut RENDAH

4 -2,172097 101,614944 05/10/2019 6:48:27 82 noaa20 Gunung Raya  Kab. Kerinci  Jambi APL Pertanian Lahan kering Campuran Non gambut TINGGI

5 -2,341588 103,444885 05/10/2019 6:05:00 66 aqua Bajubang  Kab. Batanghari  Jambi HPT Belukar Non gambut SANGAT TINGGI

6 -1,799569 104,065689 05/10/2019 6:48:27 58 noaa20 Kumpeh  Kab. Muaro Jambi  Jambi HP Tanah Terbuka Non gambut TINGGI

7 -1,70259 104,09996 05/10/2019 6:05:00 63 aqua Kumpeh  Kab. Muaro Jambi  Jambi HPT Tanah Terbuka gambut SEDANG

8 -1,701312 104,107277 05/10/2019 6:48:27 88 noaa20 Kumpeh  Kab. Muaro Jambi  Jambi HPT Tanah Terbuka gambut SEDANG

9 -1,694343 104,099037 05/10/2019 6:48:27 100 noaa20 Kumpeh  Kab. Muaro Jambi  Jambi HPT Tanah Terbuka gambut SEDANG

10 -1,692163 104,113068 05/10/2019 6:48:27 43 noaa20 Kumpeh  Kab. Muaro Jambi  Jambi HPT Tanah Terbuka gambut SEDANG

11 -1,692086 104,075554 05/10/2019 6:05:00 87 aqua Kumpeh  Kab. Muaro Jambi  Jambi HPT Hutan Rawa Primer gambut SEDANG

12 -1,68896 104,098015 05/10/2019 6:05:00 98 aqua Kumpeh  Kab. Muaro Jambi  Jambi HPT Tanah Terbuka gambut SEDANG

13 -1,687375 104,090843 05/10/2019 6:48:27 100 noaa20 Kumpeh  Kab. Muaro Jambi  Jambi HPT Hutan Rawa Primer gambut SEDANG

14 -1,678429 104,073616 05/10/2019 6:05:00 100 aqua Kumpeh  Kab. Muaro Jambi  Jambi HPT Hutan Rawa Primer gambut SEDANG

15 -1,678237 104,096619 05/10/2019 6:48:27 85 noaa20 Kumpeh  Kab. Muaro Jambi  Jambi HPT Tanah Terbuka gambut SEDANG

16 -1,675331 104,096069 05/10/2019 6:05:00 58 aqua Kumpeh  Kab. Muaro Jambi  Jambi HPT Hutan Rawa Primer gambut SEDANG

17 -1,673474 104,074455 05/10/2019 6:48:27 79 noaa20 Kumpeh  Kab. Muaro Jambi  Jambi HPT Tanah Terbuka gambut SEDANG

18 -1,667843 104,049248 05/10/2019 6:05:00 92 aqua Kumpeh  Kab. Muaro Jambi  Jambi HPT Hutan Rawa Primer gambut SEDANG

19 -1,665858 103,966728 05/10/2019 6:48:27 59 noaa20 Sungai Gelam  Kab. Muaro Jambi  Jambi HPT Perkebunan gambut SEDANG

20 -1,664757 104,071793 05/10/2019 6:05:00 90 aqua Kumpeh  Kab. Muaro Jambi  Jambi HPT Tanah Terbuka gambut SEDANG

21 -1,664175 103,928101 05/10/2019 6:05:00 90 aqua Sungai Gelam  Kab. Muaro Jambi  Jambi APL Perkebunan gambut TINGGI

22 -1,662579 103,987411 05/10/2019 6:48:27 74 noaa20 Kumpeh  Kab. Muaro Jambi  Jambi HPT Hutan Rawa Primer gambut SEDANG

23 -1,658963 103,958649 05/10/2019 6:48:27 61 noaa20 Kumpeh  Kab. Muaro Jambi  Jambi HPT Perkebunan gambut SEDANG

24 -1,658497 104,065002 05/10/2019 6:48:27 90 noaa20 Kumpeh  Kab. Muaro Jambi  Jambi HPT Tanah Terbuka gambut SEDANG

25 -1,655677 103,979309 05/10/2019 6:48:27 75 noaa20 Kumpeh  Kab. Muaro Jambi  Jambi HPT Hutan Rawa Primer gambut SEDANG
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26 -1,653478 103,993141 05/10/2019 6:48:27 54 noaa20 Kumpeh  Kab. Muaro Jambi  Jambi HPT Hutan Rawa Primer gambut SEDANG

27 -1,651861 104,106979 05/10/2019 6:48:27 73 noaa20 Kumpeh  Kab. Muaro Jambi  Jambi HPT Hutan Rawa Primer gambut SEDANG

28 -1,651567 104,056808 05/10/2019 6:48:27 98 noaa20 Kumpeh  Kab. Muaro Jambi  Jambi HPT Tanah Terbuka gambut SEDANG

29 -1,65036 103,92617 05/10/2019 6:05:00 43 aqua Kumpeh  Kab. Muaro Jambi  Jambi APL Perkebunan gambut TINGGI

30 -1,649034 103,95639 05/10/2019 6:48:27 96 noaa20 Kumpeh  Kab. Muaro Jambi  Jambi APL Perkebunan gambut SEDANG

31 -1,648077 103,94854 04/10/2019 18:08:49 79 noaa20 Kumpeh  Kab. Muaro Jambi  Jambi HPT Perkebunan gambut TINGGI

32 -1,647115 103,949081 05/10/2019 6:05:00 77 aqua Kumpeh  Kab. Muaro Jambi  Jambi HPT Perkebunan gambut TINGGI

33 -1,644821 103,984001 05/10/2019 6:48:27 95 noaa20 Kumpeh  Kab. Muaro Jambi  Jambi HPT Tanah Terbuka gambut SEDANG

34 -1,6038 104,058159 05/10/2019 6:05:00 70 aqua Kumpeh  Kab. Muaro Jambi  Jambi HPT Hutan Rawa Primer gambut SEDANG

35 -1,577548 103,995186 05/10/2019 6:48:27 63 noaa20 Kumpeh  Kab. Muaro Jambi  Jambi HPT Belukar Rawa gambut SEDANG

36 -1,549692 103,960136 04/10/2019 18:08:49 60 noaa20 Kumpeh  Kab. Muaro Jambi  Jambi APL Belukar Rawa gambut TINGGI

37 -1,546816 103,954826 05/10/2019 3:11:00 42 terra Kumpeh  Kab. Muaro Jambi  Jambi APL Belukar Rawa gambut TINGGI

38 -1,54615 103,975334 05/10/2019 6:48:27 35 noaa20 Kumpeh  Kab. Muaro Jambi  Jambi HPT Tanah Terbuka gambut TINGGI

39 -1,540166 103,951164 04/10/2019 18:08:49 56 noaa20 Kumpeh  Kab. Muaro Jambi  Jambi APL Belukar Rawa gambut TINGGI

40 -1,539205 103,967155 05/10/2019 6:48:27 76 noaa20 Kumpeh  Kab. Muaro Jambi  Jambi APL Belukar Rawa gambut TINGGI

41 -1,536631 103,949478 04/10/2019 14:46:00 51 terra Kumpeh  Kab. Muaro Jambi  Jambi APL Belukar Rawa gambut TINGGI

42 -1,536032 103,988037 05/10/2019 6:48:27 100 noaa20 Kumpeh  Kab. Muaro Jambi  Jambi HPT Belukar Rawa gambut SEDANG

43 -1,533854 103,962624 04/10/2019 18:08:49 75 noaa20 Kumpeh  Kab. Muaro Jambi  Jambi APL Belukar Rawa gambut TINGGI

44 -1,52908 103,979851 05/10/2019 6:48:27 90 noaa20 Kumpeh  Kab. Muaro Jambi  Jambi HPT Belukar Rawa gambut TINGGI

45 -1,527536 103,974014 04/10/2019 18:08:49 31 noaa20 Kumpeh  Kab. Muaro Jambi  Jambi HPT Belukar Rawa gambut TINGGI

46 -1,524013 103,971161 05/10/2019 6:05:00 90 aqua Kumpeh  Kab. Muaro Jambi  Jambi APL Belukar Rawa gambut TINGGI

47 -1,522198 104,078911 05/10/2019 6:48:27 73 noaa20 Kumpeh  Kab. Muaro Jambi  Jambi HL Belukar Rawa gambut TINGGI

48 -1,518003 103,965073 04/10/2019 18:08:49 71 noaa20 Kumpeh  Kab. Muaro Jambi  Jambi APL Belukar Rawa gambut TINGGI

49 -1,515182 103,963638 05/10/2019 6:48:27 89 noaa20 Kumpeh  Kab. Muaro Jambi  Jambi APL Belukar Rawa gambut TINGGI

50 -1,4703 104,093781 04/10/2019 18:08:49 75 noaa20 Kumpeh  Kab. Muaro Jambi  Jambi TN Hutan Rawa Primer gambut SEDANG
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51 -1,4703 104,093781 04/10/2019 18:08:49 75 noaa20 Kumpeh  Kab. Muaro Jambi  Jambi TN Hutan Rawa Primer gambut SEDANG

52 -1,450432 104,047363 05/10/2019 6:05:00 39 aqua Kumpeh  Kab. Muaro Jambi  Jambi TN Belukar Rawa gambut TINGGI

53 -1,450432 104,047363 05/10/2019 6:05:00 39 aqua Kumpeh  Kab. Muaro Jambi  Jambi TN Belukar Rawa gambut TINGGI

54 -1,439958 104,023048 05/10/2019 6:05:00 53 aqua Kumpeh  Kab. Muaro Jambi  Jambi TN Hutan Rawa Primer gambut TINGGI

55 -1,439958 104,023048 05/10/2019 6:05:00 53 aqua Kumpeh  Kab. Muaro Jambi  Jambi TN Hutan Rawa Primer gambut TINGGI

56 -1,436806 104,045418 05/10/2019 6:05:00 77 aqua Kumpeh  Kab. Muaro Jambi  Jambi TN Hutan Rawa Primer gambut SEDANG

57 -1,436806 104,045418 05/10/2019 6:05:00 77 aqua Kumpeh  Kab. Muaro Jambi  Jambi TN Hutan Rawa Primer gambut SEDANG

58 -1,358049 103,788445 05/10/2019 6:48:27 53 noaa20 Taman Rajo  Kab. Muaro Jambi  Jambi HP Tanah Terbuka gambut SEDANG

59 -1,349723 103,911339 05/10/2019 6:05:00 69 aqua Kumpeh  Kab. Muaro Jambi  Jambi APL Tanah Terbuka Non gambut TINGGI

60 -1,345084 103,836212 05/10/2019 6:48:27 59 noaa20 Taman Rajo  Kab. Muaro Jambi  Jambi HL Tanah Terbuka gambut SEDANG

61 -1,315897 103,807854 05/10/2019 6:05:00 51 aqua Muara Sabak  Kab. Tanjung Jabung Timur  Jambi HL Tanah Terbuka gambut SEDANG

62 -1,314525 103,860435 05/10/2019 6:48:27 94 noaa20 Muara Sabak  Kab. Tanjung Jabung Timur  Jambi HP Tanah Terbuka gambut SEDANG

63 -1,313672 103,813019 05/10/2019 6:48:27 94 noaa20 Muara Sabak  Kab. Tanjung Jabung Timur  Jambi HL Tanah Terbuka gambut SEDANG

64 -1,307612 103,852386 05/10/2019 6:48:27 95 noaa20 Muara Sabak  Kab. Tanjung Jabung Timur  Jambi HP Belukar Rawa gambut TINGGI

65 -1,265634 103,96344 05/10/2019 6:05:00 64 aqua Muara Sabak  Kab. Tanjung Jabung Timur  Jambi HP Belukar Rawa gambut TINGGI

66 -1,190573 104,32222 05/10/2019 6:05:00 24 aqua Nipah Panjang  Kab. Tanjung Jabung Timur  Jambi TN Hutan Rawa Primer gambut SEDANG

67 -1,190573 104,32222 05/10/2019 6:05:00 24 aqua Nipah Panjang  Kab. Tanjung Jabung Timur  Jambi TN Hutan Rawa Primer gambut SEDANG

68 -1,184864 104,320595 05/10/2019 6:48:27 68 noaa20 Nipah Panjang  Kab. Tanjung Jabung Timur  Jambi TN Hutan Rawa Primer gambut SEDANG

69 -1,184864 104,320595 05/10/2019 6:48:27 68 noaa20 Nipah Panjang  Kab. Tanjung Jabung Timur  Jambi TN Hutan Rawa Primer gambut SEDANG

70 -3,038289 107,692467 05/10/2019 6:48:27 82 noaa20 Membalong  Kab. Belitung  Kep. Bangka Belitung HL Hutan Lahan Kering Sekunder Non gambut  

71 -3,014142 106,698143 05/10/2019 6:48:27 58 noaa20 Toboali  Kab. Bangka Selatan  Kep. Bangka Belitung APL Belukar Rawa Non gambut  

72 -2,791945 106,126114 05/10/2019 3:11:00 32 terra Payung  Kab. Bangka Selatan  Kep. Bangka Belitung HP Pertanian Lahan kering Non gambut  

73 -2,778644 107,972954 05/10/2019 6:05:00 58 aqua Badau  Kab. Belitung  Kep. Bangka Belitung HL Perkebunan Non gambut  

74 -2,736461 106,21122 05/10/2019 6:05:00 81 aqua Payung  Kab. Bangka Selatan  Kep. Bangka Belitung APL Belukar Non gambut  

75 -2,73034 106,59478 04/10/2019 14:46:00 40 terra Air Gegas  Kab. Bangka Selatan  Kep. Bangka Belitung HP Belukar Non gambut  
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76 -2,576299 106,721176 05/10/2019 3:11:00 80 terra Koba  Kab. Bangka Tengah  Kep. Bangka Belitung HL Pertanian Lahan kering Campuran Non gambut  

77 -2,574116 106,76899 05/10/2019 3:11:00 58 terra Koba  Kab. Bangka Tengah  Kep. Bangka Belitung HL Hutan Rawa Sekunder gambut  

78 -2,543449 106,324654 05/10/2019 6:48:27 41 noaa20 Koba  Kab. Bangka Tengah  Kep. Bangka Belitung APL Pertambangan Non gambut  

79 -2,067865 105,858742 05/10/2019 6:48:27 50 noaa20 Puding Besar  Kab. Bangka  Kep. Bangka Belitung APL Pertanian Lahan kering Campuran Non gambut  

80 -2,066077 105,8554 05/10/2019 6:05:00 56 aqua Puding Besar  Kab. Bangka  Kep. Bangka Belitung APL Pertanian Lahan kering Campuran Non gambut  

81 -1,98042 105,331245 05/10/2019 6:48:27 69 noaa20 Simpang Teritip  Kab. Bangka Barat  Kep. Bangka Belitung HP Hutan Lahan Kering Sekunder Non gambut  

82 -1,556123 105,796066 05/10/2019 6:48:27 65 noaa20 Belinyu  Kab. Bangka  Kep. Bangka Belitung HP Belukar Non gambut  

83 -1,54707 105,794716 05/10/2019 6:48:27 86 noaa20 Belinyu  Kab. Bangka  Kep. Bangka Belitung HP Belukar Non gambut  

84 -1,545459 105,786026 05/10/2019 6:05:00 75 aqua Belinyu  Kab. Bangka  Kep. Bangka Belitung HP Pertambangan Non gambut  

85 -1,543185 105,802277 05/10/2019 6:05:00 71 aqua Belinyu  Kab. Bangka  Kep. Bangka Belitung APL Belukar Non gambut  

86 -5,748338 104,456757 05/10/2019 6:47:01 44 noaa20 Bengkunat Belimbing  Kab. Pesisir Barat  Lampung APL Pertanian Lahan kering Campuran Non gambut  

87 -5,046354 105,086815 05/10/2019 6:47:01 71 noaa20 Anaktuha  Kab. Lampung Tengah  Lampung APL Perkebunan Non gambut  

88 -4,94554 105,613289 05/10/2019 6:47:01 77 noaa20 Sukadana  Kab. Lampung Timur  Lampung TN Pertanian Lahan kering Campuran Non gambut  

89 -4,940444 105,614594 05/10/2019 6:05:00 80 aqua Sukadana  Kab. Lampung Timur  Lampung TN Pertanian Lahan kering Campuran Non gambut  

90 -4,935393 105,614037 05/10/2019 3:11:00 75 terra Sukadana  Kab. Lampung Timur  Lampung TN Pertanian Lahan kering Campuran Non gambut  

91 -4,934539 105,627724 05/10/2019 6:47:01 65 noaa20 Sukadana  Kab. Lampung Timur  Lampung TN Pertanian Lahan kering Campuran Non gambut  

92 -4,790205 105,848663 05/10/2019 6:05:00 70 aqua Sukadana  Kab. Lampung Timur  Lampung TN Belukar Rawa Non gambut  

93 -4,769657 105,707283 05/10/2019 6:47:01 44 noaa20 Sukadana  Kab. Lampung Timur  Lampung TN Belukar Rawa Non gambut  

94 -4,745695 105,853447 05/10/2019 6:47:01 27 noaa20 Sukadana  Kab. Lampung Timur  Lampung TN Belukar Rawa Non gambut  

95 -4,740318 105,841843 05/10/2019 6:05:00 20 aqua Sukadana  Kab. Lampung Timur  Lampung TN Belukar Rawa Non gambut  

96 -4,73976 105,835678 05/10/2019 6:47:01 66 noaa20 Sukadana  Kab. Lampung Timur  Lampung TN Belukar Rawa Non gambut  

97 -4,728607 105,348076 05/10/2019 6:47:01 79 noaa20 Seputih Mataram  Kab. Lampung Tengah  Lampung APL Belukar Rawa Non gambut  

98 -4,728554 105,349716 05/10/2019 6:05:00 84 aqua Seputih Mataram  Kab. Lampung Tengah  Lampung APL Belukar Rawa Non gambut  

99 -4,67674 105,828239 05/10/2019 6:05:00 42 aqua Sukadana  Kab. Lampung Timur  Lampung TN Hutan Rawa Sekunder Non gambut  

100 -4,667396 105,832817 05/10/2019 6:47:01 70 noaa20 Sukadana  Kab. Lampung Timur  Lampung TN Hutan Rawa Sekunder Non gambut  
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101 -4,60126 105,359207 05/10/2019 6:47:01 64 noaa20 Nunyai  Kab. Lampung Tengah  Lampung APL Pertanian Lahan kering Non gambut  

102 -4,597889 105,485657 05/10/2019 6:47:01 54 noaa20 Bandar Mataram  Kab. Lampung Tengah  Lampung APL Belukar Rawa Non gambut  

103 -4,52376 105,795143 05/10/2019 6:05:00 76 aqua Gedung Meneng  Kab. Tulangbawang  Lampung APL Belukar Rawa Non gambut  

104 -4,476153 105,676003 05/10/2019 6:05:00 82 aqua Gedung Meneng  Kab. Tulangbawang  Lampung APL Belukar Rawa Non gambut  

105 -4,47367 105,694649 05/10/2019 6:05:00 100 aqua Gedung Meneng  Kab. Tulangbawang  Lampung APL Pertanian Lahan kering Campuran Non gambut  

106 -4,469602 105,706406 05/10/2019 6:05:00 87 aqua Gedung Meneng  Kab. Tulangbawang  Lampung APL Pertanian Lahan kering Campuran Non gambut  

107 -4,453788 105,252838 05/10/2019 6:05:00 66 aqua Menggala  Kab. Tulangbawang  Lampung APL Belukar Rawa Non gambut  

108 -4,451452 105,15715 05/10/2019 6:47:01 77 noaa20 Pagar Dewa  Kab. Tulang Bawang Barat  Lampung APL Belukar Rawa Non gambut  

109 -4,451105 105,272888 05/10/2019 6:05:00 100 aqua Menggala  Kab. Tulangbawang  Lampung APL Pertanian Lahan kering Non gambut  

110 -4,442116 105,109848 05/10/2019 6:47:01 69 noaa20 Pagar Dewa  Kab. Tulang Bawang Barat  Lampung APL Belukar Rawa Non gambut  

111 -4,440424 105,279152 05/10/2019 6:47:01 100 noaa20 Menggala  Kab. Tulangbawang  Lampung APL Pertanian Lahan kering Non gambut  

112 -4,438106 105,271118 05/10/2019 6:05:00 64 aqua Menggala  Kab. Tulangbawang  Lampung APL Pertanian Lahan kering Non gambut  

113 -4,437785 105,34938 05/10/2019 6:47:01 50 noaa20 Gedung Meneng  Kab. Tulangbawang  Lampung APL Belukar Rawa Non gambut  

114 -4,423772 104,963898 05/10/2019 6:47:01 27 noaa20 Negeri Besar  Kab. Way Kanan  Lampung APL Pertanian Lahan kering Non gambut  

115 -4,408891 104,537697 05/10/2019 6:05:00 57 aqua Blambangan Umpu  Kab. Way Kanan  Lampung APL Belukar Rawa Non gambut  

116 -4,377895 104,940254 05/10/2019 6:47:01 63 noaa20 Negara Batin  Kab. Way Kanan  Lampung APL Pertanian Lahan kering Non gambut  

117 -4,306579 105,439079 05/10/2019 6:47:01 64 noaa20 Gedungaji  Kab. Tulangbawang  Lampung APL Pertanian Lahan kering Non gambut  

118 -4,207809 105,322678 05/10/2019 3:11:00 47 terra Penawarana  Kab. Tulangbawang  Lampung APL Tanah Terbuka Non gambut  

119 -4,151272 105,677429 05/10/2019 6:47:01 59 noaa20 Rajajitu Utara  Kab. Mesuji  Lampung APL Sawah gambut  

120 -4,090291 105,437714 05/10/2019 6:47:01 86 noaa20 Mesuji Timur  Kab. Mesuji  Lampung HP Belukar Non gambut  

121 -4,052504 105,456123 05/10/2019 6:47:01 52 noaa20 Mesuji Timur  Kab. Mesuji  Lampung APL Belukar Rawa Non gambut  

122 -3,961245 105,458488 05/10/2019 6:47:01 57 noaa20 Mesuji  Kab. Mesuji  Lampung APL Perkebunan Non gambut  

123 -3,947368 105,433609 05/10/2019 6:05:00 77 aqua Tanjung Raya  Kab. Mesuji  Lampung APL Pertanian Lahan kering Non gambut  

124 -3,938294 105,438614 05/10/2019 6:47:01 78 noaa20 Tanjung Raya  Kab. Mesuji  Lampung APL Pertanian Lahan kering gambut  

125 -3,902913 105,547913 05/10/2019 6:47:01 48 noaa20 Mesuji  Kab. Mesuji  Lampung APL Perkebunan Non gambut  
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126 -3,860566 105,491882 05/10/2019 6:05:00 83 aqua Mesuji  Kab. Mesuji  Lampung APL Perkebunan gambut  

127 -3,857904 105,505508 05/10/2019 6:05:00 75 aqua Mesuji  Kab. Mesuji  Lampung APL Pertanian Lahan kering Non gambut  

128 -0,605854 103,17588 05/10/2019 6:48:27 85 noaa20 Reteh  Kab. Indragiri Hilir  Riau HPK Perkebunan gambut TINGGI

129 -0,60437 103,18544 05/10/2019 6:48:27 92 noaa20 Reteh  Kab. Indragiri Hilir  Riau HPK Perkebunan gambut TINGGI

130 0,079018 102,987038 05/10/2019 3:11:00 47 terra Enok  Kab. Indragiri Hilir  Riau HP Tanah Terbuka gambut TINGGI

131 0,108242 103,309654 05/10/2019 6:05:00 61 aqua Enok  Kab. Indragiri Hilir  Riau APL Perkebunan gambut TINGGI

132 0,111879 103,333611 05/10/2019 6:05:00 63 aqua Enok  Kab. Indragiri Hilir  Riau APL Perkebunan gambut TINGGI

133 0,117647 103,315041 05/10/2019 6:05:00 81 aqua Enok  Kab. Indragiri Hilir  Riau APL Perkebunan gambut TINGGI

134 -2,374381 100,959915 05/10/2019 6:48:27 75 noaa20 Pancung Soal  Kab. Pesisir Selatan  Sumatera Barat HL Perkebunan gambut  

135 -2,368715 100,951607 05/10/2019 6:48:27 89 noaa20 Pancung Soal  Kab. Pesisir Selatan  Sumatera Barat HL Tanah Terbuka gambut  

136 -2,247919 100,985458 05/10/2019 6:48:27 52 noaa20 Pancung Soal  Kab. Pesisir Selatan  Sumatera Barat HPK Pertanian Lahan kering Non gambut  

137 -2,235439 100,976089 05/10/2019 6:48:27 39 noaa20 Pancung Soal  Kab. Pesisir Selatan  Sumatera Barat HPK Tanah Terbuka gambut  

138 -2,192857 100,954414 05/10/2019 6:48:27 55 noaa20 Pancung Soal  Kab. Pesisir Selatan  Sumatera Barat HPK Hutan Rawa Sekunder gambut  

139 -2,178127 100,959679 05/10/2019 6:48:27 12 noaa20 Pancung Soal  Kab. Pesisir Selatan  Sumatera Barat HPK Tanah Terbuka gambut  

140 -0,764165 100,9888 05/10/2019 3:11:00 58 terra Sijunjung  Kab. Sijunjung  Sumatera Barat APL Pertanian Lahan kering Campuran Non gambut  

141 -4,576894 103,737106 05/10/2019 6:47:01 64 noaa20 Bauy Sandang Aji  Kab. Ogan Komering Ulu Selatan  Sumatera Selatan APL Hutan Lahan Kering Sekunder Non gambut RENDAH

142 -4,316521 103,878723 05/10/2019 6:05:00 85 aqua Muara Dua Kisam  Kab. Ogan Komering Ulu Selatan  Sumatera Selatan HL Pertanian Lahan kering Campuran Non gambut SEDANG

143 -4,131805 103,788513 05/10/2019 6:05:00 42 aqua Ulu Ogan  Kab. Ogan Komering Ulu  Sumatera Selatan HPT Belukar Non gambut RENDAH

144 -3,80294 103,813797 04/10/2019 18:08:49 65 noaa20 Lawang Kidul  Kab. Muara Enim  Sumatera Selatan APL Pertambangan Non gambut SANGAT TINGGI

145 -3,230794 104,166367 04/10/2019 18:08:49 54 noaa20 Abab  Kab. Penukal Abab Lematang Ilir  Sumatera Selatan APL Pertanian Lahan kering Campuran Non gambut TINGGI

146 -3,113778 103,223923 05/10/2019 3:11:00 57 terra Muara Kelingi  Kab. Musi Rawas  Sumatera Selatan APL Tanah Terbuka Non gambut TINGGI

147 -2,909761 103,289696 05/10/2019 6:05:00 75 aqua Muara Lakitan  Kab. Musi Rawas  Sumatera Selatan APL Pertanian Lahan kering Campuran Non gambut TINGGI

148 -2,89069 104,29866 05/10/2019 6:05:00 59 aqua Betung  Kab. Banyuasin  Sumatera Selatan APL Pertanian Lahan kering Campuran Non gambut TINGGI

149 -3,917342 105,164536 05/10/2019 6:47:01 79 noaa20 Mesuji  Kab. Ogan Komering Ilir  Sumatera Selatan HP Belukar Non gambut SANGAT TINGGI

150 -3,910952 104,521729 05/10/2019 6:47:01 77 noaa20 Madang Sk I  Kab. Ogan Komering Ulu Timur  Sumatera Selatan APL Belukar Rawa Non gambut TINGGI
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151 -3,749198 105,540169 05/10/2019 6:47:01 63 noaa20 Pematang Panggang  Kab. Ogan Komering Ilir  Sumatera Selatan HP Belukar Rawa Non gambut SANGAT TINGGI

152 -3,609294 105,790718 05/10/2019 3:11:00 69 terra Cengal  Kab. Ogan Komering Ilir  Sumatera Selatan HL Rawa Non gambut TINGGI

153 -3,35767 105,25103 05/10/2019 6:05:00 71 aqua Cengal  Kab. Ogan Komering Ilir  Sumatera Selatan APL Belukar Rawa gambut TINGGI

154 -3,355054 105,270241 05/10/2019 6:05:00 58 aqua Tulung Selapan  Kab. Ogan Komering Ilir  Sumatera Selatan APL Belukar Rawa Non gambut TINGGI

155 -3,351207 105,266327 05/10/2019 6:48:27 72 noaa20 Tulung Selapan  Kab. Ogan Komering Ilir  Sumatera Selatan APL Belukar Rawa Non gambut TINGGI

156 -3,328371 104,597214 05/10/2019 6:05:00 86 aqua Tanjung Batu  Kab. Ogan Ilir  Sumatera Selatan APL Pertanian Lahan kering Campuran Non gambut TINGGI

157 -3,319938 104,589264 05/10/2019 6:05:00 85 aqua Tanjung Batu  Kab. Ogan Ilir  Sumatera Selatan APL Pertanian Lahan kering Campuran Non gambut TINGGI

158 -3,295879 104,933357 05/10/2019 6:48:27 79 noaa20 Air Sugihan  Kab. Ogan Komering Ilir  Sumatera Selatan APL Perkebunan gambut TINGGI

159 -3,275654 104,953392 05/10/2019 6:48:27 77 noaa20 Air Sugihan  Kab. Ogan Komering Ilir  Sumatera Selatan APL Rawa gambut TINGGI

160 -3,269657 105,500687 05/10/2019 6:48:27 71 noaa20 Tulung Selapan  Kab. Ogan Komering Ilir  Sumatera Selatan HP Tanah Terbuka gambut SANGAT TINGGI

161 -3,263547 105,029213 05/10/2019 6:48:27 50 noaa20 Pampangan  Kab. Ogan Komering Ilir  Sumatera Selatan APL Rawa Non gambut TINGGI

162 -3,261263 105,316429 05/10/2019 6:48:27 31 noaa20 Tulung Selapan  Kab. Ogan Komering Ilir  Sumatera Selatan APL Belukar Rawa Non gambut TINGGI

163 -3,248955 105,33905 05/10/2019 6:48:27 56 noaa20 Tulung Selapan  Kab. Ogan Komering Ilir  Sumatera Selatan APL Belukar Rawa Non gambut SANGAT TINGGI

164 -3,24582 105,498474 05/10/2019 6:05:00 74 aqua Tulung Selapan  Kab. Ogan Komering Ilir  Sumatera Selatan HP Belukar Rawa gambut SANGAT TINGGI

165 -3,245246 104,728088 05/10/2019 6:48:27 77 noaa20 Pemulutan  Kab. Ogan Ilir  Sumatera Selatan APL Pertanian Lahan kering Non gambut TINGGI

166 -3,243523 105,327438 05/10/2019 6:05:00 61 aqua Tulung Selapan  Kab. Ogan Komering Ilir  Sumatera Selatan APL Belukar Rawa Non gambut TINGGI

167 -3,241046 105,224045 05/10/2019 6:48:27 85 noaa20 Tulung Selapan  Kab. Ogan Komering Ilir  Sumatera Selatan APL Belukar Rawa Non gambut TINGGI

168 -3,238309 105,4981 04/10/2019 18:08:49 42 noaa20 Tulung Selapan  Kab. Ogan Komering Ilir  Sumatera Selatan HP Belukar Rawa gambut SANGAT TINGGI

169 -3,235705 105,095612 05/10/2019 6:48:27 94 noaa20 Pampangan  Kab. Ogan Komering Ilir  Sumatera Selatan APL Savanna/Padang Rumput Non gambut TINGGI

170 -3,23322 105,111038 05/10/2019 6:48:27 98 noaa20 Pampangan  Kab. Ogan Komering Ilir  Sumatera Selatan APL Savanna/Padang Rumput Non gambut TINGGI

171 -3,219695 104,837349 05/10/2019 6:48:27 70 noaa20 Sirah Pulau Padang  Kab. Ogan Komering Ilir  Sumatera Selatan APL Belukar Rawa Non gambut TINGGI

172 -3,216111 104,806412 05/10/2019 6:48:27 52 noaa20 Sirah Pulau Padang  Kab. Ogan Komering Ilir  Sumatera Selatan APL Rawa Non gambut TINGGI

173 -3,21138 105,300522 05/10/2019 6:48:27 75 noaa20 Tulung Selapan  Kab. Ogan Komering Ilir  Sumatera Selatan APL Belukar Rawa Non gambut TINGGI

174 -3,185375 104,947182 05/10/2019 6:48:27 41 noaa20 Pampangan  Kab. Ogan Komering Ilir  Sumatera Selatan APL Tanah Terbuka Non gambut TINGGI

175 -3,176563 105,421249 05/10/2019 3:11:00 53 terra Tulung Selapan  Kab. Ogan Komering Ilir  Sumatera Selatan HP Belukar gambut SANGAT TINGGI
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176 -3,174795 105,418388 05/10/2019 6:48:27 40 noaa20 Tulung Selapan  Kab. Ogan Komering Ilir  Sumatera Selatan HP Belukar gambut SANGAT TINGGI

177 -3,170781 105,335106 05/10/2019 6:48:27 55 noaa20 Tulung Selapan  Kab. Ogan Komering Ilir  Sumatera Selatan APL Pertanian Lahan kering Campuran Non gambut SANGAT TINGGI

178 -3,164258 105,328827 05/10/2019 6:05:00 60 aqua Tulung Selapan  Kab. Ogan Komering Ilir  Sumatera Selatan APL Tanah Terbuka Non gambut TINGGI

179 -3,137866 104,924393 05/10/2019 6:48:27 14 noaa20 Banyuasin I  Kab. Banyuasin  Sumatera Selatan APL Belukar Rawa Non gambut TINGGI

180 -3,130882 105,345886 05/10/2019 6:48:27 29 noaa20 Tulung Selapan  Kab. Ogan Komering Ilir  Sumatera Selatan APL Belukar gambut SANGAT TINGGI

181 -3,124362 105,240791 05/10/2019 6:05:00 41 aqua Tulung Selapan  Kab. Ogan Komering Ilir  Sumatera Selatan APL Tanah Terbuka Non gambut TINGGI

182 -3,120525 105,246223 05/10/2019 6:48:27 78 noaa20 Pampangan  Kab. Ogan Komering Ilir  Sumatera Selatan APL Tanah Terbuka Non gambut TINGGI

183 -3,109875 105,204147 05/10/2019 6:48:27 64 noaa20 Banyuasin I  Kab. Banyuasin  Sumatera Selatan SM Belukar Rawa Non gambut SANGAT TINGGI

184 -3,10335 105,336136 04/10/2019 18:08:49 85 noaa20 Tulung Selapan  Kab. Ogan Komering Ilir  Sumatera Selatan HP Tanah Terbuka gambut SANGAT TINGGI

185 -3,09188 105,21978 04/10/2019 18:08:49 29 noaa20 Pampangan  Kab. Ogan Komering Ilir  Sumatera Selatan HP Tanah Terbuka Non gambut SANGAT TINGGI

186 -3,084361 105,11998 05/10/2019 6:48:27 62 noaa20 Pampangan  Kab. Ogan Komering Ilir  Sumatera Selatan SM Tanah Terbuka gambut SEDANG

187 -3,073683 105,023346 05/10/2019 6:48:27 86 noaa20 Banyuasin I  Kab. Banyuasin  Sumatera Selatan SM Belukar Rawa gambut TINGGI

188 -3,0504 105,204224 05/10/2019 6:05:00 87 aqua Banyuasin I  Kab. Banyuasin  Sumatera Selatan SM Savanna/Padang Rumput gambut TINGGI

189 -3,045424 105,202332 05/10/2019 6:48:27 100 noaa20 Banyuasin I  Kab. Banyuasin  Sumatera Selatan SM Savanna/Padang Rumput gambut TINGGI

190 -3,040334 105,18325 05/10/2019 6:05:00 95 aqua Banyuasin I  Kab. Banyuasin  Sumatera Selatan SM Savanna/Padang Rumput gambut TINGGI

191 -3,038185 105,193138 05/10/2019 6:48:27 100 noaa20 Banyuasin I  Kab. Banyuasin  Sumatera Selatan SM Savanna/Padang Rumput gambut TINGGI

192 -3,037644 105,202438 05/10/2019 6:05:00 96 aqua Banyuasin I  Kab. Banyuasin  Sumatera Selatan SM Savanna/Padang Rumput gambut TINGGI

193 -3,035686 105,208916 05/10/2019 6:48:27 45 noaa20 Banyuasin I  Kab. Banyuasin  Sumatera Selatan SM Savanna/Padang Rumput gambut TINGGI

194 -3,031491 105,198914 05/10/2019 3:11:00 38 terra Banyuasin I  Kab. Banyuasin  Sumatera Selatan SM Savanna/Padang Rumput gambut TINGGI

195 -3,027558 105,181465 05/10/2019 6:05:00 88 aqua Banyuasin I  Kab. Banyuasin  Sumatera Selatan SM Savanna/Padang Rumput gambut TINGGI

196 -3,024988 105,166924 05/10/2019 6:48:27 85 noaa20 Pampangan  Kab. Ogan Komering Ilir  Sumatera Selatan SM Savanna/Padang Rumput gambut TINGGI

197 -2,952519 105,083679 05/10/2019 3:11:00 64 terra Banyuasin I  Kab. Banyuasin  Sumatera Selatan SM Belukar Rawa Non gambut SEDANG

198 -2,855301 104,717369 05/10/2019 6:05:00 46 aqua Talang Kelapa  Kab. Banyuasin  Sumatera Selatan APL Belukar Rawa Non gambut TINGGI

199 -2,854399 104,719429 05/10/2019 6:48:27 92 noaa20 Talang Kelapa  Kab. Banyuasin  Sumatera Selatan APL Belukar Rawa Non gambut TINGGI

200 -2,782115 103,375839 05/10/2019 6:48:27 47 noaa20 Babattoman  Kab. Musi Banyuasin  Sumatera Selatan HPK Belukar Rawa Non gambut SEDANG
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201 -2,781098 103,348915 05/10/2019 6:05:00 72 aqua Babattoman  Kab. Musi Banyuasin  Sumatera Selatan APL Belukar Rawa gambut SANGAT TINGGI

202 -2,778853 103,347076 05/10/2019 6:48:27 47 noaa20 Babattoman  Kab. Musi Banyuasin  Sumatera Selatan APL Belukar Rawa gambut SANGAT TINGGI

203 -2,777411 103,35627 05/10/2019 6:48:27 81 noaa20 Babattoman  Kab. Musi Banyuasin  Sumatera Selatan HPK Belukar Rawa gambut SANGAT TINGGI

204 -2,674175 103,323204 05/10/2019 6:48:27 81 noaa20 Rawas Ilir  Kab. Musi Rawas Utara  Sumatera Selatan APL Rawa Non gambut TINGGI

205 -2,649244 103,685379 05/10/2019 6:48:27 72 noaa20 Batanghari Leko  Kab. Musi Banyuasin  Sumatera Selatan APL Pertanian Lahan kering Campuran Non gambut TINGGI

206 -2,640739 102,973381 05/10/2019 3:11:00 61 terra Karang Dapo  Kab. Musi Rawas Utara  Sumatera Selatan APL Pertanian Lahan kering Campuran Non gambut TINGGI

207 -2,639303 102,982407 05/10/2019 3:11:00 62 terra Karang Dapo  Kab. Musi Rawas Utara  Sumatera Selatan APL Perkebunan Non gambut TINGGI

208 -2,395102 104,307152 05/10/2019 3:11:00 65 terra Pulau Rimau  Kab. Banyuasin  Sumatera Selatan APL Perkebunan gambut SANGAT TINGGI

209 -2,391913 104,300209 04/10/2019 18:08:49 67 noaa20 Pulau Rimau  Kab. Banyuasin  Sumatera Selatan APL Perkebunan gambut SANGAT TINGGI

210 -2,338037 103,47049 05/10/2019 6:05:00 61 aqua Banyunglincir  Kab. Musi Banyuasin  Sumatera Selatan HPT Hutan Lahan Kering Sekunder Non gambut SANGAT TINGGI

211 -2,02057 104,303612 05/10/2019 6:48:27 87 noaa20 Muara Telang  Kab. Banyuasin  Sumatera Selatan HP Belukar Rawa gambut TINGGI

212 -2,012288 104,301682 05/10/2019 6:05:00 45 aqua Muara Telang  Kab. Banyuasin  Sumatera Selatan HP Belukar Rawa gambut TINGGI

213 -1,938176 103,976273 05/10/2019 6:48:27 40 noaa20 Banyunglincir  Kab. Musi Banyuasin  Sumatera Selatan HP Tanah Terbuka gambut TINGGI

214 -2,784177 104,566803 05/10/2019 3:11:00 61 terra Talang Kelapa  Kab. Banyuasin  Sumatera Selatan APL Belukar Rawa Non gambut TINGGI

215 -2,650361 105,313866 05/10/2019 6:48:27 67 noaa20 Pampangan  Kab. Ogan Komering Ilir  Sumatera Selatan HP Tanah Terbuka gambut TINGGI

216 -2,627855 105,343803 05/10/2019 6:48:27 44 noaa20 Pampangan  Kab. Ogan Komering Ilir  Sumatera Selatan HP Tanah Terbuka gambut TINGGI

217 -2,564354 105,452713 05/10/2019 6:48:27 78 noaa20 Pampangan  Kab. Ogan Komering Ilir  Sumatera Selatan HP Belukar Rawa gambut TINGGI

218 -2,556969 105,443062 05/10/2019 6:48:27 83 noaa20 Pampangan  Kab. Ogan Komering Ilir  Sumatera Selatan HP Belukar Rawa gambut TINGGI

219 -2,450392 105,102959 05/10/2019 6:48:27 59 noaa20 Banyuasin I  Kab. Banyuasin  Sumatera Selatan APL Belukar Rawa gambut SEDANG








